様式第１号
協　賛　計　画　書

                                                 年　　　月　　　日

　（公財）山梨県緑化推進機構
会長　　　　　　　　　　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　提出者住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　印

　次のとおり協賛活動を行いたいので、公益財団法人山梨県緑化推進機構緑の募金協賛団体認定要綱第３の規定に基づき、協賛計画書を提出します。

１　活動の期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２　活動の内容
（１） 店舗、窓口への募金箱の設置
　　①　募金箱の設置場所及び数量

　　②　設置期間、管理・回収方法

（２）自社製品の売り上げの一部を緑の募金に寄付
　　①　物品の名称、数量等

　　②　募金額の割合等

（３）イベント等で参加料、売上げなどの一部を緑の募金に寄付
　　①　イベント等の内容

　　②　参加料、販売物品の種類、数量等

　　③　募金額の割合等
 

様式第２号

認　　定　　証

　協賛団体　　　　　　　　　　　　　殿

公益財団法人山梨県緑化推進機構緑の募金協賛団体認定要綱第２の規定に基づき、貴団体を緑の募金協賛団体として認定します。

 　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公財）山梨県緑化推進機構

                                 　　　　    会長　　　　　　　　　　　印

１　活動の期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２　活動の内容

様式第３号

協　賛　実　績　報　告　書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　（公財）山梨県緑化推進機構　会長　　　　　　　　殿

                                 　　　　 協賛団体住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名                     印

　公益財団法人山梨県緑化推進機構緑の募金協賛団体認定要綱第９の規定に基づき、次のとおり活動内容を報告します。

１　活動の期間
　　　令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

２　活動の内容
（１） 店舗、窓口への募金箱の設置
　　①　募金箱の設置場所及び数量

　　②　設置期間、管理・回収方法

（２）自社製品の売り上げの一部を緑の募金に寄付
　　①　物品の名称、数量等

　　②　募金額の割合等

（３）イベント等で参加料、売上げなど一部を緑の募金に寄付
　　①　イベント等の内容

　　②　参加料、販売物品の種類、数量等

　　③　募金額の割合等１　活動の期間